取引先各位 2024年3月吉日

価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
まして厚く御礼申し上げます。

一部の商品に付きまして、仕入先より値上げの申請がございましたので、下記期日
にて価格改定を行います。誠に不本意ではございますが、何辛諸般の事情をご賢察
の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

価格改定開始日： 2024年4月 I 日出荷分より

Ninomiya Crystal Vol.7カタログ掲載品
P. 島番 商品名 現V7上代 改定上代
51 QW-7592 変型角柱グラス 小 ¥2,600 ¥2,700
51 QW-75勺4 変型角柱グラス 大 ¥2,800 ¥2,900
51 QW-7593 変型角柱グラス 中 ¥2,700 ¥2,800
107 QY-5019 丸地炉利 2ESV ¥8,500 ¥(0,000

107 QY-50 1 8 丸地炉利 2MSV 羊6,500 ¥8,000
108 QW-4923 極ウス 冷酒盃 ¥1 ,600 ¥1 50
158 QZ-7405 カクデルシェーカー CS350 ¥12,400 ¥14,400
158 QZ-7406 カクテルシエーカー CS500 ¥13,400 ¥ 1 5,400
158 QZ-74 1 2 カクテルストレーナー ST82 ¥6,200 ¥6,600
158 QZ-74oq ダプルチインシェーカー 0S80/50 ¥19,800 ¥20,800
158 QZ-74 1 0 バースプーン BS300 ¥5,400 ¥5,800
158 QZ-741 I バースプーン BS400 ¥5,600 ¥6,000
1 58 QZ-ワ40ワ ミキシングデイン MT540 ¥8,200 ¥9,400
158 QZ-7408 ミキシングテイン MTS00 ¥【2,800 ¥13,200
158 QZ-7413 メジャーカップ MC30/60 ¥8,800 ¥9,400
158 QZ-8366 クウェインストレーナー KS76 ¥7,400 ¥7,800
159 QZ-8365 カクテルトング CT200 ¥4,000 ¥4,400
1 59 QZ-836ワ デキャンタ DC700 ¥18,000 ¥10,000
159 QZ-8368 スパークリング タンプラー ST440 ¥9,000 ¥10,000
159 QZ-8369 プしンディング タンブラー BT440 ¥9,200 *10,200
170 QY-64B6 ウェック ジュースジャー 1000 ¥800 ¥1,000

170 QY-6484 ウェック ジュースジャー290 ¥540 ¥580
176 QY-4502 デキャンタ バリエーション ¥15,000 *21,000
198 QY-5004 V60 コーヒーサーバー450 ¥900 m1,100
1?8 QY-5005 V60 コーヒーサーバー700 ¥ 1 ,000 ¥1,200
198 QY-5006 V60 レンジサーバー360 ¥?00 ,1,000
198 QY-5007 V60 レンジサーバー600 ¥950 ¥1,100

21%例 QY-64ワ 1 ウェック モールド80 /400 ¥420
220A30 QY-6472 ウェック モールド120 ¥420 ¥440

ンI 'd KH 0\I
I / 2 ページ

輝 %U倨/二 M須n EI W 初COC

yiw00
長方形

P. 品番 商品名 現V7上代 改定上代
235 QW-5784 FlP 1 8cmプレート ¥1,600 ¥1,800
235 qw-5785 FLP 246プレート ¥1,900 ¥2,700
235 QW-5786 FLP 30cmプレート ¥3,500 ¥3,800

236 QW-7573 水温 21cmプレート 熱 ¥1 ,900 ¥2,200
236 QW-7548 水晶 2 1前プレート 白 ¥1月00 ¥2,200
236 QW-7549 水濃 285プレート 白 ¥2,500 ¥2,800

236 QW-7574 永星 285プレート M ¥3,500 ¥2,800
245 QW-7577 サークル 浅中鉢 ¥1,100 ¥1,600
245 QW-7578 サークル 浅中鉢 ゴールド ¥2,1 00 ¥2,200
245 QW-7579 サークル 浅中鉢 ブロンズ ¥2,1 00 ¥2,200
247 QW-7546 セントロ 22cmプレート ¥1,100 ¥1,600
247 QW-7547 セントロ 浅鉢 ¥1,600 ¥1,700
257 QW-7529 アポロ ボウル /1,200 ¥1,500
257 QW-5787 エピック ボウル ¥1,200 ¥1,600
364 QZ-8352 アポーリア スクエアベイカー2151 ブルー ¥6,000 ¥7,000

364 QZ-8353 アポーリア スクエアベイカー2 15 アイボリー *6,000 ¥7,000
364 QZ-8354 アポーリア スクエアベイカー2 1cm レッド ¥6,000 ¥7,000
430 QY-6474 ウェック モールド145 ¥430 ¥460
430 QY-6475 ウェック モールド【70 ¥470 ¥480
430 QY-7746 ウェック モールド25 ¥350 ¥360
430 QY-6478 ウェック モールド300 ¥560 ¥580
430 QY-8542 ウェック ストレート140 ¥380 ¥400
431 QY-6480 ウェック チューリップ200 ¥420 ¥440
431 QY-6481 ウェック チューリップ370 ¥560 ¥580
431 QY-6490 ウェック ゴム,<ッキンL (/10枚) ¥400 ¥700
431 QY-6489 ウェック ゴムパッキンM (/10枚) ¥400 V700
431 QY-6488 ウェック ゴムノくッキンS (/10枚) ¥350 ¥600
431 QY-6487 ウェック ステンレスクリップ (/12個) ¥720 ¥960
431 QY-em ウェック チューリップ1000 ¥750 ¥ 1 ,000
33g QY-6 1 62 トール ソルトミル I 1 ¥4,500 ¥5,000
439 QY-6 1 6 1 トール ペッパーミル 1 1 ¥4,500 ¥5,000
43g QY-6 1 64 /やリステンレス ソノレトミノレ ¥7,500 ¥8,500
43g QY-6 1 63 パリステンレス ベッパーミル *7,500 ¥8,500
439 QY-1652 パリューセレクト ソルトミル I2 チョコ ¥6,500 ¥8,000
439 QY-I 650 パリューセレクト ソルトミル丨8 チヲコ ¥S,000 ¥9,500
439 QY-1651 バリューセレクト ペッパーセレ12 チmコ ¥6,500 ¥8,000
439 QY-I 653 パリューセレクト ペッパーミル 18 チョコ ¥8,000 ¥9,500
439 QY-I 673 バルテイック ソルト ¥6,000 ¥7,500
43g QY-I 672 バルテイック ペッパー ¥6,500 ¥7,500
439 QY-I 671 ミルトレイ ¥3,500 ま5,000

株式会社二ノ宮クリスタル
東京都江東区枝川丨-丨0-33

TEL03-3615-0401
FAX:03-3644-7 I 26

l/l 'd 3
2 / 2 ページ

輝 %U倨/ニ チ衽虬I EI W 初CQC

yiw00
長方形